
 1 

      Radom, dn. 07-04-2008r. 
WYKONAWCY 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot. przetargu nieograniczonego pn.  „Dostawa artykułów spoŜywczych: cukier, 
produkty pokrewne, przyprawy, sosy, herbata i inne, ryby przetworzone i konserwowe, 
oleje, tłuszcze zwierzęce i roślinne do StrzeŜonego Ośrodka dla Cudzoziemców  
w Lesznowoli” nr sprawy 12/2008  
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z póź. zmianami  informuje, Ŝe  
w wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 
wykonawcy tj.; “Bracia Ledzion” Grzegorz Ledzion Zbigniew Ledzion 94-234 Łódź, 
ul. PodchorąŜych 25/27 z ceną brutto wynoszącą: 92 653,08 zł. 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
W związku z faktem, iŜ w ofercie nr 1 zaproponowana została najniŜsza cena i nie przekracza 
ona środków finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na sfinansowanie tego 
zamówienia zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1. 
 
Nazwy(firmy),siedziby i adresy wykonawców, którzy złoŜyli oferty:  
OFERTA  Nr 1 
“Bracia Ledzion” Grzegorz Ledzion Zbigniew Ledzion 
94-234 Łódź 
ul. PodchorąŜych 25/27 
 
OFERTA  Nr 2 
Sklep SpoŜywczo – Warzywny Katarzyna Nowakowska 
05-600 Grójec 
ul. Piłsudskiego 78 
 
Streszczenie oceny dokumentów: 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
Porównanie ofert waŜnych: 
 
KRYTERIA   OCENY: 
Cena – 100% 
 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, podlegające porównaniu: 
 
 
 



 2 

 
 
Numer oferty Cena oferty brutto 

1 92 653,08 zł 
2 105 343,04 zł 

 
 

POUCZENIE 
Wobec czynności podjętych przez zamawiającego przysługują wykonawcom środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych, jeŜeli ich interes 
prawny w uzyskaniu zmówienia doznał lub moŜe doznać uszczerbku w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. J.K. 
 
 
 



 3 

 


